
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 294, DE 07 DE MAIO DE 2018. 

 

“Designa servidora pra responder em 

substituição legal pela Secretaria Municipal de 

Saúde”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, e,  

 

CONSIDERANDO que a Secretária Municipal de Saúde, Senhora Manuela 

Nunes de Souza, necessitará se ausentar do município de Alto Araguaia nos dias 08, 09 e 10 

de maio de 2018, para cumprimento de agenda oficial na Capital do Estado, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Servidora Luana da Silva Rezende para responder em 

substituição legal pelos atos da Secretaria Municipal de Saúde, em virtude da ausência da 

titular da pasta nos dias 08, 09 e 10 de maio de 2018.  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia - MT, 07 de maio de 2018. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO  

Prefeito Municipal  


